
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/05/2018 27/04/2018 27/04/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA-MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSÉ RAIMUNDO LOREDO JUNIOR

Responsável pela Informação JOSÉ RAIMUNDO LOREDO JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RAIMUNDO LOREDO JUNIOR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/04/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA-MA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MARIA DAS DORES E SILVA II - EIRELI 29.617.599/0001-99 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ATA DA SESSÃO pdf

HABILITAÇÃO pdf

DESPACHO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Afonso Cunha
Praça da Comunidade, 58 - Centro - CEP: 65505-000 - Afonso Cunha\MA

CNPJ: 04.225.803/0001-03 - Tel: (98)99109-3631 - Site: www.afonsocunha.ma.leg.br

Praça da Comunidade, 58 - Centro - CEP: 65505-000 - Afonso Cunha\MA

https://www.afonsocunha.ma.leg.br/licitacoes/12

Emitido: 02/05/2025 21:47:40


